

1、开标一览表

项目名称：2022年三亚市海棠区节日气氛营造项目

招标编号：HNSS-2021-045

包号：HNSS-2021-045

列名称	列内容
投标单位名称	海南隆盛园艺工程有限公司
投标报价（小写）	5507655.06
投标报价（大写）	伍佰伍拾万柒仟陆佰伍拾伍元零陆分
交付期	春节部分：2022年1月30日前完成春节灯笼及中国结等悬挂。国庆部分：2022年9月28日前完成国庆国旗等悬挂。

交货地点：用户指定地点

投标单位：海南隆盛园艺工程有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：恩庄（签字或盖章）

庄锦恩

日期：2022-01-14

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1.1 分项报价明细表

项目名称：2022年三亚市海棠区节日气氛营造项目

项目编号：HNSS-2021-045

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	单位	数量	单价(元)	单项总价(元)	备注
春节部分								
1	灯笼	太原市草坪横通旺花灯厂	横通旺 100#铁口金边	盏	6922	75.63	523510.86	
2	传统型2灯笼支架	天津飞翔金属制品	飞翔 2#*2# 国标镀锌钢管 1.2厚+ 红色烤漆+ 中国结	盏	1361	386.06	525427.66	
3	传统型4灯笼支架	天津飞翔金属制品	飞翔 2#*2# 国标镀锌钢管 1.2厚+ 红色烤漆+ 中国结	盏	1050	532.81	559450.50	
4	快速安装卡箍	天津飞翔金属制品	飞翔 U型卡箍	条	4822	12.77	61576.94	
5	LED灯泡	中山市古镇弘一照明电器厂	弘一 特制 红色发红光 (9W)	个	6922	25.12	173880.64	
6	灯笼电源插件	中山市古镇弘一照明电器厂	弘一 快速 安装电源插件(含漏电 开关)	套	2411	22.58	54440.38	
7	▲LED中国结	太原市草坪横通旺花灯厂	横通旺 PETG 板材	盏	780	1505.83	1174547.40	
春节部分总价：							3072834.38元	
国庆部分								
1	4#国旗	海口新金彩喷画店	新金 户外 高清喷绘 (竖装式)	面	9644	150.17	1448239.48	
2	支架	天津飞翔金属制品	飞翔 2#*2# 国标镀锌钢管 1.2厚+ 红色烤漆	套	2411	383.66	925004.26	

3	快速安装卡箍	天津飞翔金属制品	飞翔 U型卡箍	条	4822	12.77	61576.94	
国庆部分总价：2434820.68 元								
投标总价（春节部分+国庆部分）：5507655.06 元								

投标单位：海南隆盛园艺工程有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：  （签字或盖章）

日期：2022年01月14日

投标人请注意：①报价包含但不限于劳务、安装、管理、保险、利润、税金等费用，以及合同包含的所有风险、责任等。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。